Директору

МБОУ СОШ с. Воздвиженка

           Карповой  Е.В.

                                                     От родителя (законного представителя)

                                                ____________________________________

                                                                                         (Фамилия Имя Отчество)

                                      проживающего по адресу: _____________

                                                        _____________________________________

       Телефон:_____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего (мою)  сына  (дочь) ____________________

                                                               (фамилия, имя, отчество)

________________________________________________________________

в____________________класс Вашей школы. Форма получения

образования: ______________________________.

Ребёнок родился в ________ году в ____________ месяце _________ числа

Место рождения __________________________________________________

До поступления в ___________ класс МБОУ СОШ с. Воздвиженка

 воспитывался (обучался)  в _________________________________________

Изучал(а)___________________язык. (При приеме в 1-й класс не

заполняется).

Для изучения Родного языка выбираем _____________________ язык

Данные о родителях (законных представителях):

1. Мать ___________________________________________________,

                                                                 Фамилия, имя, отчество

место работы, должность, телефон  __________________________________

_________________________________________________________________

2. Отец ___________________________________________________,

                                                                 Фамилия, имя, отчество

место работы, должность, телефон  __________________________________

_________________________________________________________________

С Уставом, программой обучения, лицензией на право ведения

образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации образовательного учреждения

______________________________________________ознакомлен(а).

                      (наименование учреждения)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и

персональных данных моего (ей) несовершеннолетнего (ей) сына

(дочери)___________________________________.

 __________________

«____»_________________20____года

Регистрационный № ___________  от ___________________.

____________________________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

в получении заявления и документов от ______________________________

                                                                                                                                      ФИО

о приеме в______1_____     МБОУ СОШ  с. Воздвиженка:

                          класс                                        наименование учреждения

1) заявление о приеме;

2) копия  свидетельства о рождении ребенка;

3) копия  паспорта заявителя;

4) копия  документа, подтверждающего регистрацию ребёнка

в с.Воздвиженка.

Контактные телефоны учреждения для получения информации:

39 – 18 - 35.

Документы принял: /______________/ ________________________________

                                         подпись                                       ФИО, должность

Уведомление получил: /______________/ _____________________________

                                                           подпись                                                               ФИО

УВЕДОМЛЕНИЕ

в получении заявления и документов от ______________________________

                                                                                                                                      ФИО

о приеме в___________     МОУ СОШ  с. Воздвиженка:

                          класс                                                 наименование учреждения

1) заявление о приеме;

2) оригинал и копия паспорта / свидетельства о рождении ребенка;

3) медицинская карта ребенка;

4) личная карта обучающегося;

5) аттестат об основном общем образовании;

6) паспорт заявителя;

7) ведомость текущих (четвертных) отметок успеваемости;

8) выписка из экзаменационной ведомости о сдаче экзаменов по

профильным предметам (при поступлении в профильный класс на III

ступень общего образования).

Контактные телефоны учреждения для получения информации:

39 – 18 - 35.

Документы принял: /______________/ ________________________________

                                         подпись                                       ФИО, должность

Уведомление получил: /______________/ _____________________________

                                                           подпись                                                               ФИО